

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 12

19 - 25 marca 2010 r.



## Leśniowice - szachowa potęga.

W dniu 20 marca 2010 r. w Białopolu odbyły się VII Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego w szachach. W rozgrywkach udział wzięło 44 zawodników reprezentujących 6 gmin powiatu chełmskiego: Białopola, Kamienia, Dorohuska, Chełma, Wojśławice i Leśniowice. Turniej rozegrano na dystansie 9 rund systemem szwajcarskim. Zawody zdominowali nasi zawodnicy zarówno w rywalizacji seniorów jak i juniorów. W kategorii seniorów tytuł mistrzowski zdobył Dominik Kiełbasa srebrny medal wywalczył Stanisław Klim obaj z Leśniowic a brązowy medal Władysław Hubacz z gminy Chełm, IV miejsce Wiesław Radzięciak gmina Leśniowice, V miejsce Aleksander Czerepko z gminy Dorohusk.

W kategorii junierek i jednocześnie senierek mistrzynią została Żaneta Zawiślak, II miejsce w kategorii junierek zajęła Irmina Florek z Wojśławic a III miejsce Agnieszka Geleta z Leśniowic.

W kategorii juniorów I miejsce zajął Dominik Kiełbasa, II miejsce Artur Kiełbasa a III miejsce Bartosz Jabłoński, wszyscy z Leśniowic.

Wszyscy nasi zawodnicy trenują w „Astrze” Leśniowice pod okiem trenerów: Wiesława Radzięciaka, Edwarda Chowry i Michała Mirosława.

## Zawodnicy z Leśniowic najlepsi w powiecie!

W dniu 24 marca 2010 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się Powiatowe Indywidualne Mistrzostwa Szkół Podstawowych w Szachach.

W turnieju wzięło udział 30 zawodników w tym 11 dziewcząt ze szkół podstawowych z terenu powiatu chełmskiego: z Leśniowic Wojśławic, Majdanu Ostrowskiego, Dorohuska, Rakołup i Sielca. Rozegrano jeden turniej z wyodrębnieniem dwóch kategorii: chłopców i dziewcząt.

Po zaciętej rywalizacji wśród chłopców Mistrzem Powiatu z kompletem zwycięstw został Bartosz Jabłoński, II miejsce zajął Karol Skubisz obaj zawodnicy ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, a III miejsce zajął Mateusz Jeleń z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku.

Wśród dziewcząt Mistrzynią Powiatu została Eliza Łagowska, II miejsce wywalczyła Ola Staniuk a III miejsce zajęła Anielka Taras wszystkie zawodniczki ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.



W dodatkowej klasyfikacji drużynowej zwyciężyła Szkoła Podstawowa w Leśniowicach. II miejsce zajęł Zespół Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku, III miejsce wywalczyli zawodnicy ze Szkoły Podstawowej w Rakolupach, IV miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Wojstawicach, V miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Majdanie Ostrowskim a VI miejsce przypadło drużynie ze Szkoły Podstawowej w Sielcu.

Nagrody, puchary i dyplomy ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Chełmie wręczała Pani Maryla Kowalczuk przedstawicielka Wydziału Oświaty i Kultury oraz Pani Małgorzata Romańczuk dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

## „Chełmskie spotkania z tradycją wielkanocną”

W dniu 25 marca 2009 r. odbyła się konferencja pt.: „Chełmskie spotkania z tradycją wielkanocną” zorganizowana przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemi Chełmskiej” w Delegaturze LUW w Chełmie.

Na konferencji omawiano lokalne zwyczaje i tradycje wielkopostne i wielkanocne, przedstawiono wybrane fundusze wspierające rozwój i dziedzictwo kulturowe wsi oraz zaprezentowano dobre praktyki wykorzystywania funduszy.

Podczas spotkania Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach we współpracy z Panią z terenu gminy zaprezentował lokalne zwyczaje i tradycje wielkanocne, tj. palmy, pisanki, koszyczki, robótki szydełkowe przedstawiające motywy wielkanocne.

